
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

САДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ТАТИЩЕВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

21.09.2017                     № 48 

п. Садовый  

 

О внесении изменений в постановление администрации Садовского 

муниципального образования от 02.09.2016 г. №111 «Об 

утверждении административного регламента представления 

муниципальной услуги «Приватизация жилых помещений в 

муниципальном жилищном фонде, занимаемых гражданами на 

условиях социального найма» 

 

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», указом президента РФ №156 от 05.04.2016 «О 

совершенствовании государственного управления в сфере контроля за 

оборотом наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров и 

в сфере миграции»,   на основании Устава Садовского муниципального 

образования Татищевского района Саратовской области, рассмотрев протест 

прокурора Татищевского района от 12.09.2017 №№ 20-2017   

п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести изменения в постановление администрации Садовского 

муниципального образования от 02.09.2016 г. №111 «Об утверждении 

административного регламента представления муниципальной услуги 

«Приватизация жилых помещений в муниципальном жилищном фонде, 

занимаемых гражданами на условиях социального найма», изложив п. 2.2. 

административного регламента в новой редакции: 

« 2.2. Муниципальная услуга предоставляется администрацией 

Садовского муниципального образования Татищевского района Саратовской 

области и осуществляется заместителем главы администрации 

муниципального образования (далее по тексту – должностное лицо 

администрации). 

При предоставлении муниципальной услуги администрация 

муниципального образования взаимодействует с: 

Управлением Федеральной службы государственной регистрации, 



кадастра и картографии по Саратовской области; 

Главным управлением МВД России по Саратовской области. 

Запрещается требовать от заявителя осуществления действий, в том 

числе согласований, необходимых для получения муниципальной услуги и 

связанных с обращением в иные государственные органы, органы местного 

самоуправления, организации, за исключением получения услуг и получения 

документов и информации, предоставляемых в результате предоставления 

таких услуг, включенных в перечень услуг, которые являются необходимыми 

и обязательными для предоставления муниципальных услуг.».   

2. Обнародовать  настоящее постановление  в местах обнародования  

муниципальных правовых актов.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 Глава муниципального  образования                 О.Г. Богомолова  

 

 

 

 

 

 

 

 


